...........................................................................................................

CONTRATO Nº 029/2024/L&C. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1086/2024. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2024. 

CONCORRÊNCIA Nº 07/2024, FORMA ELETRÔNICA. 

VALOR: R$ 96.900,00 (Noventa e seis mil e novecentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 11/07/2024. 

DATA DA VIGÊNCIA: 11/03/2025. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CASTILHO, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrita no CNPJ sob nº. 45.663.556/0001-04, com sede na Praça da 

Matriz, nº. 247, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.